

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab

DRUEGAARDEN APS

Greve Strandvej 44
2670 Greve
CVR-nr. 14 45 03 78

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 11. oktober 2017

Ole Valdemar Peitzsch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance 30. april	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DRUEGAARDEN APS
Greve Strandvej 44
2670 Greve

Telefon: 20233333
E-mail: dkl@aovp.dk

CVR-nr.: 14 45 03 78
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Stiftet: 10. august 1990
Hjemsted: Greve

Direktion

Ole Valdemar Peitzsch, direktør

Revisor

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 19
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære driftsaktivitet er ved investering i fast ejendom til udlejning, at indtjene et overskud til selskabets investorer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 102.009, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.394.892.

Selskabet har i regnskabsåret 2016/2017 opnået et efter direktionens vurdering tilfredsstillende driftsresultat.

Selskabet forventes at udlodde regnskabsposten Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse, der udgør t. kr. 76. Selskabet har til dækning af dette tilgodehavende og tilknyttet udbytteskab afsat t.kr. 200. Se nærmere herom i note 4.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Et stort dansk byggefirma har henvendt sig, da de er interesseret i at købe ejendommen. Ydermere har der været henvendelse fra personer, som har interesse i at leje ejendommen for at drive polsk restaurant.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Bruttotab		-149.231	325.913
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>-1.457</u>	<u>-1.456</u>
Resultat før finansielle poster		-150.688	324.457
Finansielle indtægter		14.262	315.090
Finansielle omkostninger		<u>-1.469</u>	<u>-1.888</u>
Resultat før skat		-137.895	637.659
Skat af årets resultat	2	<u>35.886</u>	<u>-61.863</u>
Årets resultat		<u>-102.009</u>	<u>575.796</u>
Foreslået udbytte		110.000	0
Overført resultat		<u>-212.009</u>	<u>575.796</u>
		<u>-102.009</u>	<u>575.796</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		747.300	747.300
Erhvervsejendomme		5.027.686	5.029.142
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>1</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>5.774.986</u>	<u>5.776.443</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.774.986</u>	<u>5.776.443</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.400	0
Andre tilgodehavender		37.901	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>75.965</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>121.266</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>1.288.089</u>	<u>1.284.036</u>
Værdipapirer		<u>1.288.089</u>	<u>1.284.036</u>
Likvide beholdninger		<u>478.872</u>	<u>651.743</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.888.227</u>	<u>1.935.779</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.663.213</u></u>	<u><u>7.712.222</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.825.000	1.825.000
Overført resultat		4.459.892	4.671.902
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.000	0
Egenkapital	5	<u>6.394.892</u>	<u>6.496.902</u>
Hensættelse til udskudt skat		624.400	660.286
Hensatte forpligtelser i alt		<u>624.400</u>	<u>660.286</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.510	10.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser		649	5.606
Selskabsskat		87.932	186.289
Anden gæld		493.808	239.323
Deposita		49.022	113.148
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>643.921</u>	<u>555.034</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>643.921</u>	<u>555.034</u>
Passiver i alt		<u><u>7.663.213</u></u>	<u><u>7.712.222</u></u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.457	1.456
	<u>1.457</u>	<u>1.456</u>

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	63.392
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-1.529
Regulering af udskudt skat tidligere år	-35.886	0
Skat af årets resultat i alt	-35.886	61.863

3 Materielle anlægsaktiver

	Boligejendom me	Erhvervsjendo mme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2016	747.300	4.797.864	568.543
Tilgang i årets løb	0	0	0
Afgang i årets løb	0	0	0
Kostpris 30. april 2017	<u>747.300</u>	<u>4.797.864</u>	<u>568.543</u>
Opskrivninger 1. maj 2016	0	3.001.342	0
Opskrivninger 30. april 2017	<u>0</u>	<u>3.001.342</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	0	2.770.064	568.543
Årets afskrivninger	0	1.456	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	0	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	<u>0</u>	<u>2.771.520</u>	<u>568.543</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>747.300</u>	<u>5.027.686</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>75.965</u>	<u>0</u>

Selskabet har pr. 30. april 2017, i strid med Selskabslovens § 210 ydet et lån til selskabets direktør. Fordringen udloddes som udbytte til selskabets direktør.

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2016	1.825.000	4.671.901	0	6.496.901
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-212.009</u>	<u>110.000</u>	<u>-102.009</u>
Egenkapital 30. april 2017	<u>1.825.000</u>	<u>4.459.892</u>	<u>110.000</u>	<u>6.394.892</u>

Selskabskapitalen består af 1.825 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen den 30.april 2017.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen den 30. april 2017.